Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Poconé

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT

CNPJ N° 36.910.461/0001-49

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 001/2019

A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público aos interessados o resultado do
Processo Licitatório n° 004/2019, Convite n° 001/2019, cujo objeto trata-se
de: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de

Informatização, por meio do aluguel de licenças de uso dos sistemas de
apoio à gestão pública, nas áreas de: Planejamento, Contabilidade,

Transparência Publica, Compras, Licitações e Contratos, Patrimônio,
Almoxarifado/Estoque, Frotas, Sistema de Pregão, Folha de Pagamentos,
Recursos Humanos, Holerite via web e Protocolo e Processo, incluindo os

serviços de conversão de dados, treinamento operacional dos servidores e, de
forma continuada, a manutenção  e o suporte técnico. Realizado em
08/10/2019 - julgamento da Proposta de Preço e 09/10/2019 – avaliação da

apresentação dos programas, que teve como vencedor a empresa
participante POLICON TECNOLOGIA E GESTAO LTDA – ME, CNPJ N°

33.929.416/0001-48, com valor global de R$ 43.718,86 (Quarenta e Três Mil
e Setecentos e Dezoito Reais e Oitenta Seis Centavos).

Poconé – MT, 09 de outubro de 2019

Juscelino José de Oliveira

Presidente Permanente da Comissão de Licitação